PRÆFATIO

(vedi Ordinario a pagina 22, conclusione ***2)

...æterne Deus: tuæ laudis hostiam jugiter immolantes. Cujus figuram Abel justus instituit, Agnus quoque legalis ostendit, celebravit Abraham, Melchisedech sacerdos exhibuit: sed verus Agnus, et æternus Pontifex, Jesus Christus implevit. Et ideo cum Angelis et Archangelis.

...eterno Iddio, mentre ti immoliamo l'ostia di lode perenne, che dapprima nel giusto Abele fu prefigurata, nell'agnello legale rappresentata, da Abramo celebrata, dal sacerdozio di Melchisedek offerta, ma soltanto in Gesù Cristo, vero Agnello e Sacerdote, completamente adempiuta.

SANCTUS

(vedi Ordinario a pagina 52)

INFRA CANONEM: "COMMUNICANTES"

(vedi Ordinario a pagina 26)

CONFRACTORIUM

Tolle puerum, et matrem ejus, † et vade in terram Israël: * defuncti sunt enim, † qui quærebant animam pueri.

Prendi con te il bambino, e sua madre, e va' nella terra d'Israele: sono morti infatti quelli che volevano uccidere il bambino.

TRANSITORIUM

Tui sunt cæli, et tua est terra: * orbem terrarum, et plenitudinem ejus tu fundasti: † justitia, et judicium præparatio sedis tuæ.

Tuoi sono i cieli, tua è la terra: tu hai fondato il mondo e quanto contiene: giustizia e diritto sono la base del tuo trono.

ORATIO POST COMMUNIONEM

Fac nobis, quæsumus, Domine, multiplicatis solemnitatibus iterare: quod nobis causam perpetuæ salvationis operatur. Per Dominum nostrum [...]. **Amen.**

Concedici, o Signore, ti preghiamo, che il frequente succedersi delle solennità moltiplichi quello che per noi è causa di eterna salute. Per il nostro Signore [...]. **Amen.**

PRO COMMEMORATIONE OCTAVÆ EPIPHANIÆ

Cælesti lumine, quæsumus, Domine, semper, et ubique nos præveni: ut mysterium, cujus nos participes esse voluisti, et puro cernamus intuitu, et digno percipiamus affectu. Per Dominum nostrum [...]. **Amen.**

Prevenisci, o Signore, te ne preghiamo, sempre e dovunque, con la luce della tua celeste grazia, affinché riguardiamo con pura fede il mistero di cui ciolesti partecipi, e con corrispondente affetto lo riceviamo. Per il nostro Signore [...]. **Amen.**

ANTIPHONA

ALMA REDEMPTORIS MATER

(vedi Ordinario a pagina 54)

COLLEGIUM LITURGICUM SANCTI AMBROSII EPISCOPI

www.ambrosianeum.net

IN FESTO CHRISTOPHORIE

CANTO "ADESTE FIDELES"

INGRESSA

Visi sunt gressus tui, Domine: † gressus Dei mei, regis, qui est in sancto. * Prævenerunt principes conjuncti psallentibus.

Appare il tuo corteo, Dio, il corteo del mio Dio, del mio re, nel santuario. Precedono i cantori, seguono i suonatori di cetra.